Проект

ПРИКАЗ

от            №

Об утверждении Порядка пользования

обучающимися лечебно-оздоровительной

инфраструктурой, объектами культуры

и объектами спорта учреждения

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 34 Федерального закона от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок пользования обучающимися лечебно-

оздоровительной инфраструктурой, объектами культуры и объектами спорта

учреждения.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор (Заведующий)

1

2

6.      Допускается использование только исправного оборудования и инвентаря.

7.   Пользование обучающимися спортивными и социальными объектами

осуществляется:

а) во время, отведенное в расписании занятий;

б) по специальному расписанию, утвержденному заведующим учреждения.

8.      К занятиям на объектах спортивного назначения не должны допускаться

обучающиеся без спортивной одежды и обуви, а также обучающиеся после

перенесенных заболеваний без медицинского заключения (справки).